RUT N.e 65.138.801-5, para la ejecución del Proyecto de Seguridad "Asistentes Vecinales para
el Centro de Seguridad Vecinal Otoñal 2017"

2 AUTORIZASE, una subvención al Centro de Seguridad Vecinal "Otoñal 2017", RUT

N.9 65.138.801-5, por la' suma de $17.551.222.- (diecisiete millones quinientos cincuenta y un
mil doscientos veintidós) los que deberán ser utilizados para la ejecución del proyecto de
Seguridad denominado "Asistentes Vecinales para ei Centro de Seguridad Vecinal Otoñal
2017"

3 La presente subvención se entiende otorgada a contar de] día 01 de enero de 202].

4. Los recursos otorgados en subvención, deberán ser destinados para el desarrollo del proyecto